
2464-24 

  
 

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

К О М И Т Е Т 

ПО ГОСУДАРСТВЕННОЙ ПОЛИТИКЕ 

И  МЕСТНОМУ  САМОУПРАВЛЕНИЮ 

Р Е Ш Е Н И Е 

17.04.2024 

 
 
 

№ 53/4 

О проекте постановления Законодательного Собрания 
Пермского края «О законодательной инициативе»  
(вносит губернатор края) 
 

Заслушав информацию начальника Инспекции государственного 

технического надзора Пермского края Морозова Игоря Александровича, 

комитет РЕШАЕТ: 

 

1. Рекомендовать Законодательному Собранию Пермского края 

рассмотреть и принять проект постановления Законодательного Собрания 

Пермского края «О законодательной инициативе» в первом чтении. 

2. Предложить в состав рабочей группы по подготовке вышеназванного 

проекта закона ко второму чтению депутатов Абдуллину Т.Ю.,  

Мальчикова В.Г. 

3. Установить срок подачи поправок до 27.04.2024. 

 

 

Заместитель председателя комитета Д.Е.Килейко 

 


